1

编号：_____________

“三通一平”工程施工合同

甲 方： 和田地区妇幼保健站

乙 方：_新疆建河建设工程有限公司_

签订日期：_2020_年__6__月__9__日

2

甲方：和田地区妇幼保健站

乙方：新疆建河建设工程有限公司

项目名称：和田地区妇幼保健站室外场地平整项目

为了实施工程项目，特提前实施“三通一平”工程，在签署本合同前，乙方已自
行踏勘现场，本合同价格为固定单价合同，合同价格内乙方已充分考虑各种环境
及技术因素，为此根据《合同法》及有关法律法规的规定，经双方协商一致达成
以下条款供双方共同遵守：
第一条 工程建设内容
1、三通一平
（1）通水工程：已通
（2）通电工程：已通
（3）通路工程：已通
（4）平整场地：外运垃圾，伐树。
第二条 承包方式
1、合同价款承包方式：固定单价承包（水电由甲方提供）。
2、合同总价暂定人民币（大写）叁拾伍万零柒元捌角整（￥350007.80元）
3、工程完工后经甲方初验合格全额支付，甲方将上述款项支付到本合同约定的
对公账户，乙方要求付款时应当按照甲方的要求提供合法的正式发票。
第三条 合同工期及进度
1、开工日期：自 2020年 6月 10日起至 2020年 9月 30日止。
2、为满足本工程工期的要求，乙方承诺采取一切有效措施，满足工期要求。
第四条 甲方的义务和责任
1、应遵守与本合同有关的法律、法规，并应承担相应的责任。
2、应向乙方提供应由甲方负责提供的图纸。
3、应按合同约定按时支付合同价款。
4、应按国家规定负责统一管理本工程的文明施工、治安保卫、施工作业安全工
作。甲方对文明施工的统一管理和协调工作不免除乙方应负的责任。
5、应按环境保护的法律、法规和规章的有关规定统一筹划本工程的环境保护工
作，负责审查乙方所采取的环境保护措施，并监督其实施。
6、应协调处理施工场地周围地下管线、临近建筑物、构筑物、古树名木的保护
工作，并承担有关费用。

3

8、有权对乙方的施工进度、质量、安全等事项进行监督检查，必要时要求乙方
及时纠正，否则甲方有权单方面解除本合同并另行委托第三方进行施工。
第五条 乙方的义务和责任
1、应遵守有关的法律、法规和规章，并承担相应的责任。
2、应在接到开工通知后 3日内，按施工总进度要求完成施工准备工作。
3、应认真执行甲方发出的与合同有关的任何指示，严格按施工图纸进行施工。
4、对现场作业和施工方法的完备和可靠负全部责任。
5、按国家有关规定文明施工，保证工程施工和人员的安全。
6、应遵守环境保护的法律、法规和规章，按有关规定采取必要措施保护工地及
其附近的环境。
7、应严格按施工图纸和本合同规定的质量要求完成各项工作。
8、有权要求甲方按照本合同的约定提供图纸并进行技术交底。
9、有权要求甲方按照本合同的约定验收并按时间节点付款。
第六条 质量及安全
1、乙方应在工地配备专职的质量检查人员，建立完善的质量检查制度。
2、乙方对施工质量负责。工程施工质量必须达到合格标准，对施工质量缺陷或
施工质量事故，乙方应无条件地按甲方的指示采取有效措施进行整改，直至施工
质量达到合格为止，由此产生的费用全部由乙方承担。
3、甲方应负责与当地公安部门协商，建立现场治安管理机构，统一管理全工地
的治安保卫事宜，负责履行本工程的治安保卫职责。
3、乙方对本工程的安全施工负责。乙方应认真采取施工安全措施，确保工程和
由其管辖的人员、材料、设施和设备的安全，防止工地附近建筑物和居民的生命
财产遭受损害。
第七条 工程计量与结算
1、计量
本合同的计量单位，均采用国家法定的计量单位。
2、工程清单（附后）
3、结算
完工后结清全部工程款
第八条 其他事项
1、如发生争议，双方应协商解决，另行签订的补充合同与本合同具有同等效力。
如协商不成，可向项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，如无其他特别约定，
败诉方应当承担因此而产生的诉讼费、律师费、鉴定费、交通费等因主张本协议
约定的权利而产生的一切合理费用。

4

2、本合同正文为打印文本，如双方对此合同有任何修改及补充均应另行签订补
充合同。合同正文中任何非打印的内容，除非经双方确认，均不产生约束力。本
合同一式两份具有同等效力，双方各执一份。

甲方：和田地区妇幼保健站

法定代表：

地址：和田市乌鲁木齐北路 341号

联系电话：0903-2022294

开户银行： 中国工商银行和田北京西路

支行

银行账号：3015381109226425291

纳税人识别号：12653200458168649B

乙方：

法定代表：

地址：和田市乌鲁木齐北路 134号 3栋 1

单元 1层 102室

联系电话：0903-2026366

开户银行：中国银行股份有限公司和田地

区分行

银行账号：107048359691

纳税人识别号：9165320131339213XK

合同签订地点：和田地区妇幼保健站

签订日期： 2020 年 6 月 9 日

	“三通一平”工程施工合同